
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 29.11.2023г. №564 

с.Байкалово 

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по 
предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины на 

территории Байкаловского муниципального района Свердловской области 

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в целях эффективного межведомственного взаимодействия и 
реализации мероприятий по предотвращению незаконной заготовки и оборота 
древесины на территории муниципального образования, Администрация 
Байкаловского муниципального района Свердловской области 
п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в состав Межведомственной комиссии по 
предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины на территории 
Байкаловского муниципального района Свердловской области, утвержденный 
Постановлением Администрации Байкаловского муниципального района 
Свердловской области от 03.11.2023г. № 512 (далее - комиссия): 

1) ввести в состав комиссии в качестве члена комиссии по согласованию 
Собянину Галину Сергеевну - лесничую Байкаловского участкового лесничества. 

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области в 
сети Интернет www.mobmr.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы Байкаловского муниципального района по социальным 
вопросам О.А. Емельянову. 

Глава Байкаловского муниципального А.Г. Дорожкин 

http://www.mobmr.ru

